Resumo Geral Receita - Anexo 2

FUNDO DE SEGUR.SOC.SERV.PUB.DO MUN.DE ITUVERAVA

Balango de 2022

Natureza da Receita

Especificacdo

1.0.0.0.00.0.0.00.00
1.2.0.0.00.0.0.00.00

1.2.1.0.00.0.0.00.00
1.2.1.5.00.0.0.00.00
1.2.1.5.01.0.0.00.00
1.2.1.5.01.1.0.00.00
1.2.1.5.01.1.1.00.00
1.2.1.5.01.2.0.00.00
1.2.1.5.01.2.1.00.00
1.2.1.5.01.3.0.00.00
1.2.1.5.01.3.1.00.00
1.2.1.9.00.0.0.00.00
1.2.1.9.99.0.0.00.00
1.2.1.9.99.1.0.00.00
1.2.1.9.99.1.2.00.00
1.3.0.0.00.0.0.00.00
1.3.2.0.00.0.0.00.00
1.3.2.1.00.0.0.00.00
1.3.2.1.04.0.0.00.00
1.3.2.1.04.0.1.00.00
1.3.2.2.00.0.0.00.00
1.3.2.2.01.0.0.00.00
1.3.2.2.01.0.1.00.00
1.9.0.0.00.0.0.00.00
1.9.2.0.00.0.0.00.00
1.9.2.2.00.0.0.00.00
1.9.2.2.99.0.0.00.00
1.9.2.2.99.0.1.00.00
1.9.9.0.00.0.0.00.00
1.9.9.9.00.0.0.00.00
1.9.9.9.03.0.0.00.00
1.9.9.9.03.0.1.00.00
7.0.0.0.00.0.0.00.00
7.2.0.0.00.0.0.00.00

7.2.1.0.00.0.0.00.00
7.2.1.5.00.0.0.00.00

7.2.1.5.02.0.0.00.00
7.2.1.5.02.1.0.00.00

7.2.1.5.02.1.1.00.00
7.2.1.5.51.0.0.00.00

7.2.1.5.51.1.0.00.00
7.2.1.5.51.1.1.00.00

RECEITAS CORRENTES
CONTRIBUICOES

CONTRIBUICOES SOCIAIS

CONTRIBUICOES PARA REGIMES PROPRIOS DE PREVIDENCI
CONTRIBUIGAO DO SERVIDOR CIVIL

CONTRIBUICAO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO

CONTRIBUICAO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRINCIPAL
CONTRIBUICAO DO SERVIDOR CIVIL INATIVO

CONTRIBUICAO DO SERVIDOR CIVIL INATIVO - PRINCIPAL
CONTRIBUICAO DO SERVIDOR CIVIL - PENSIONISTAS
CONTRIBUICAO DO SERVIDOR CIVIL - PENSIONISTAS - PR
OUTRAS CONTRIBUICOES SOCIAIS

DEMAIS CONTRIBUICOES SOCIAIS

DEMAIS CONTRIBUICOES SOCIAIS

DEMAIS CONTRIBUICOES SOCIAIS-MULTAS E JUROS
RECEITA PATRIMONIAL

VALORES MOBILIARIOS

JUROS E CORRECOES MONETARIAS

REMUNERACAO DOS RECURSOS DO REGIME PROPRIO DE PREV
REMUNERACAO DOS RECURSOS DO REGIME PROPRIO DE PREV
DIVIDENDOS

DIVIDENDOS

DIVIDENDOS - PRINCIPAL

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

INDENIZACOES, RESTITUICOES E RESSARCIMENTOS
RESTITUICOES

OUTRAS RESTITUICOES

OUTRAS RESTITUICOES - PRINCIPAL

DEMAIS RECEITAS CORRENTES

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

COMPENSACOES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME GERAL E OS
COMPENSAGCOES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME GERAL E OS
RECEITAS CORRENTES - INTRA OFSS

CONTRIBUICOES - INTRA OFSS

CONTRIBUIGCOES SOCIAIS - INTRA OFSS

CONTRIBUICOES PARA REGIMES PROPRIOS DE PREVIDENCI
CONTRIBUIGAO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL - INTRA OFS
CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL - INTRA OFSS
CONTRIBUIGAO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRI
CONTRIBUIGAO PATRONAL - PARCELAMENTOS - INTRA OFSS
CONTRIBUIGCAO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PAR
CONTRIBUIGAO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PAR

Desdobramento

Fontes

Categoria Econdmica

6.513.459,45

6.521.484,59

7.878.756,53

6.513.459,45

6.263.924,81
6.263.924,81
208.142,45
208.142,45
41.392,19
41.392,19
8.025,14

8.025,14

8.025,14
8.025,14

638.321,56

6.521.484,59

675.878,58

638.321,56

638.321,56
37.557,02

37.557,02

37.557,02

12.616,05

675.878,58

681.393,36

12.616,05

12.616,05

668.777,31

668.777,31

668.777,31

15.368.457,80

12.616,05

668.777,31

15.368.457,80

25.067.214,64

5.302.424,03

5.302.424,03
5.302.424,03
10.066.033,77

10.066.033,77
10.066.033,77

15.368.457,80
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FUNDO DE SEGUR.SOC.SERV.PUB.DO MUN.DE ITUVERAVA

Resumo Geral Receita - Anexo 2 Balanco de 2022
Natureza da Receita Especificacdo Desdobramento Fontes Categoria Econémica
7.9.0.0.00.0.0.00.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES - INTRA OFSS 9.698.756,84
7.9.9.0.00.0.0.00.00 DEMAIS RECEITAS CORRENTES - INTRA OFSS 9.698.756,84
7.9.9.9.00.0.0.00.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES - INTRA OFSS 9.698.756,84
7.9.9.9.01.0.0.00.00 APORTES PERIODICOS PARA AMORTIZAQAO DE DEFICIT ATU 9.698.756,84
7.9.9.9.01.0.1.00.00 APORTES PERIODICOS PARA AMORTIZACAO DE DEFICIT ATU 9.698.756,84
Total Geral 32.945.971,17

WALDEMIR AMARO
CRC.1SP.183503/0-9
Contador
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