

FUNDO DE SEGUR.SOC.SERV.PUB.DO MUN.DE ITUVERAVA

Resumo Geral Receita - Anexo 2

Balanço de 2022

Resultio	Geral Receita - Ariexo Z Balanço de 2022			
Natureza da Receita	Especificação	Desdobramento	Fontes	Categoria Econômica
1.0.0.0.00.0.0.00.00	RECEITAS CORRENTES			7.878.756,53
1.2.0.0.00.0.0.00.00	CONTRIBUIÇÕES		6.521.484,59	
1.2.1.0.00.0.0.00.00	CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS		6.521.484,59	
1.2.1.5.00.0.0.00.00	CONTRIBUIÇÕES PARA REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCI	6.513.459,45		
1.2.1.5.01.0.0.00.00	CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL	6.513.459,45		
1.2.1.5.01.1.0.00.00	CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO	6.263.924,81		
1.2.1.5.01.1.1.00.00	CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRINCIPAL	6.263.924,81		
1.2.1.5.01.2.0.00.00	CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL INATIVO	208.142,45		
1.2.1.5.01.2.1.00.00 1.2.1.5.01.3.0.00.00	CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL INATIVO - PRINCIPAL CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL - PENSIONISTAS	208.142,45 41.392,19		
1.2.1.5.01.3.1.00.00	CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL - PENSIONISTAS - PR	41.392,19		
1.2.1.9.00.0.0.00.00	OUTRAS CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS	8.025,14		
1.2.1.9.99.0.0.00.00	DEMAIS CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS	8.025,14		
1.2.1.9.99.1.0.00.00	DEMAIS CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS	8.025,14		
1.2.1.9.99.1.2.00.00	DEMAIS CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS-MULTAS E JUROS	8.025,14		
1.3.0.0.00.0.0.00.00	RECEITA PATRIMONIAL		675.878,58	
1.3.2.0.00.0.0.00.00	VALORES MOBILIÁRIOS		675.878,58	
1.3.2.1.00.0.0.00.00	JUROS E CORREÇÕES MONETÁRIAS	638.321,56		
1.3.2.1.04.0.0.00.00	REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO REGIME PRÓPRIO DE PREV	638.321,56		
1.3.2.1.04.0.1.00.00	REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO REGIME PRÓPRIO DE PREV	638.321,56		
1.3.2.2.00.0.0.00.00	DIVIDENDOS	37.557,02		
1.3.2.2.01.0.0.00.00	DIVIDENDOS	37.557,02		
1.3.2.2.01.0.1.00.00	DIVIDENDOS - PRINCIPAL	37.557,02		
1.9.0.0.00.0.0.00.00	OUTRAS RECEITAS CORRENTES		681.393,36	
1.9.2.0.00.0.0.00.00	INDENIZAÇÕES, RESTITUIÇÕES E RESSARCIMENTOS	40.040.05	12.616,05	
1.9.2.2.00.0.0.00.00	RESTITUIÇÕES	12.616,05		
1.9.2.2.99.0.0.00.00	OUTRAS RESTITUIÇÕES	12.616,05		
1.9.2.2.99.0.1.00.00	OUTRAS RESTITUIÇÕES - PRINCIPAL	12.616,05	000 777 04	
1.9.9.0.00.0.00.00 1.9.9.9.00.0.0.00	DEMAIS RECEITAS CORRENTES OUTRAS RECEITAS CORRENTES	668.777,31	668.777,31	
1.9.9.9.03.0.0.00.00	COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME GERAL E OS	668.777,31		
1.9.9.9.03.0.1.00.00	COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME GERAL E OS COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME GERAL E OS	668.777,31		
7.0.0.0.00.0.0.00	RECEITAS CORRENTES - INTRA OFSS	000.777,31		25.067.214,64
7.2.0.0.00.0.0.00.00	CONTRIBUIÇÕES - INTRA OFSS		15.368.457,80	
7.2.1.0.00.0.0.00.00	CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS - INTRA OFSS		15.368.457,80	
7.2.1.5.00.0.0.00.00	CONTRIBUIÇÕES PARA REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCI	15.368.457,80	13.300.437,00	
7.2.1.5.02.0.0.00.00	CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL - INTRA OFS	5.302.424,03		
7.2.1.5.02.1.0.00.00	CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL - INTRA OFSS	5.302.424,03		
7.2.1.5.02.1.1.00.00	CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRI	5.302.424,03		
7.2.1.5.51.0.0.00.00	CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - PARCELAMENTOS - INTRA OFSS	10.066.033,77		
7.2.1.5.51.1.0.00.00	CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PAR	10.066.033,77		
7.2.1.5.51.1.1.00.00	CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PAR	10.066.033,77		



Resumo Ger	al Receita -	- Anexo 2

Balanço de 2022

Natureza da Receita	Especificação	Desdobramento	Fontes	Categoria Econômica
7.9.0.0.00.0.00.00	OUTRAS RECEITAS CORRENTES - INTRA OFSS		9.698.756,84	
7.9.9.0.00.0.0.00.00	DEMAIS RECEITAS CORRENTES - INTRA OFSS		9.698.756,84	
7.9.9.9.00.0.0.00.00	OUTRAS RECEITAS CORRENTES - INTRA OFSS	9.698.756,84		
7.9.9.9.01.0.0.00.00	APORTES PERIÓDICOS PARA AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT ATU	9.698.756,84		
7.9.9.9.01.0.1.00.00	APORTES PERIÓDICOS PARA AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT ATU	9.698.756,84		
			Total Geral	32 945 971 17

WALDEMIR AMARO CRC.1SP.183503/O-9 Contador

CCR35100 - SMARapd Informática Ltda Página 2